

Ejendomsselskabet Nyvang, Middelfart

A/S

Toldbodvej 64, 7000 Fredericia

CVR-nr. 28 66 01 89

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2026.

Per Kristensen
Dirigent



| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Nyvang, Middelfart A/S
Toldbodvej 64
7000 Fredericia

CVR-nr.: 28 66 01 89
Stiftet: 6. juli 2006
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jørgen Rossen Nielsen, Formand
Per Kristensen
Julie Sefeld Fog

Direktion

Per Kristensen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Prinsessegade 60
7000 Fredericia

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udvikle ejendommen Nyvang 16, Middelfart.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i maj 2025 frasolgt en ejendom, hvorfor der har været fald i lejeindtægterne. Der har i øvrigt ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.020 t.kr. mod 8.086 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.289 t.kr. mod 5.659 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes fortsat positiv udvikling fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.019.971 | 8.086.419 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 4.753.753 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -34.138 | -24.555 |
| Andre driftsomkostninger | -1.534.534 | 0 |
| Driftsresultat | 8.205.052 | 8.061.864 |
| Andre finansielle indtægter | 446.573 | 810.395 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -965.467 | -1.619.346 |
| Resultat før skat | 7.686.158 | 7.252.913 |
| Skat af årets resultat | -2.397.631 | -1.593.791 |
| Årets resultat | 5.288.527 | 5.659.122 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 26.996.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 3.400.000 | 2.040.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 3.619.122 |
| Disponeret fra overført resultat | -25.107.473 | 0 |
| Disponeret i alt | 5.288.527 | 5.659.122 |

Balance 31. december

Aktiver

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|--------------------------|---------------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 277.710 | 81.848 |
| 3 Investeringsejendomme | <u>63.100.000</u> | <u>102.887.281</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>63.377.710</u> | <u>102.969.129</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>63.377.710</u> | <u>102.969.129</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udsudte skatteaktiver | 101.204 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 11.098 | 40.698 |
| Andre tilgodehavender | 1.352.176 | 1.740.720 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>9.760</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.474.238</u> | <u>1.781.418</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.933.500</u> | <u>1.910.054</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.407.738</u> | <u>3.691.472</u> |
| Aktiver i alt | <u>66.785.448</u> | <u>106.660.601</u> |

Balance 31. december

Passiver

| Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|-------------------|--------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 17.000.000 | 17.000.000 |
| Øvrige lovpligtige reserver | 160.732 | 0 |
| Overført resultat | 24.886.645 | 49.994.119 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 3.400.000 | 2.040.000 |
| Egenkapital i alt | 45.447.377 | 69.034.119 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 4.254.731 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 4.254.731 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 17.353.502 | 28.578.987 |
| Deposita | 1.336.470 | 1.563.568 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 18.689.972 | 30.142.555 |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld | 1.464.051 | 2.140.815 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 89.099 | 89.436 |
| Anden gæld | 786.136 | 876.357 |
| Periodeafgrænsningsposter | 308.813 | 122.588 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.648.099 | 3.229.196 |
| Gældsforpligtelser i alt | 21.338.071 | 33.371.751 |
| Passiver i alt | 66.785.448 | 106.660.601 |

1 Medarbejderforhold

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

| | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|--------------------------|---------------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 155.066 | 155.066 |
| Tilgang i årets løb | <u>230.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>385.066</u> | <u>155.066</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -73.218 | -48.663 |
| Årets afskrivninger | <u>-34.138</u> | <u>-24.555</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-107.356</u> | <u>-73.218</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>277.710</u> | <u>81.848</u> |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris primo | 114.079.809 | 114.079.809 |
| Afgang i årets løb | <u>-43.181.498</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>70.898.311</u> | <u>114.079.809</u> |
| Regulering til dagsværdi primo | -11.192.528 | -11.192.528 |
| Årets regulering til dagsværdi | 4.753.753 | 0 |
| Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver | <u>-1.359.536</u> | <u>0</u> |
| Regulering til dagsværdi ultimo | <u>-7.798.311</u> | <u>-11.192.528</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>63.100.000</u> | <u>102.887.281</u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Selskabets investeringsejendomme har indtil maj 2025 omfatter to ejendomme, hvor den ene investeringsejendom er frasolgt. Begge lejemål er beliggende i Middelfart og anvendes til butik og kontorlokaler. Den tilbageværende investeringsejendom er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Investeringsejendommen er udlejet til gennemsnitlig 9 lejere. Lejekontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel. I 2025 har udlejningsgraden været 93%. Udlejningsgraden forventes grundet indgåede lejekontrakter ved udgangen af 2025 at være på samme niveau i 2026.

Afkastkravet udgør 7,70 pr. 31.12.2025 (7,75 pr. 31.12.2024). Investeringsejendommene er værdiansat til 63.100 t.kr. svarende til en pris på 11.123 kr./m². Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse

I det omfang, at investors afkast ændres med 0,25% i opadgående retning og følgelig vil udgøre henholdsvis 7,95, vil det føre til en dagsværdiregulering af ejendommen i nedadgående retning med ca. -1.944 t.kr. Regulering af egenkapitalen vil være i nedadgående retning med ca. t.DKK -1.944 før skat.

I det omfang, at investors afkast ændres med 0,25% i nedadgående retning og følgelig vil udgøre henholdsvis 7,45, vil det føre til en dagsværdiregulering af ejendommene i opadgående retning med ca. 2.074 t.DKK før skat. Dette vil så føre til en regulering af egenkapitalen i opadgående retning med ca. 2.074 t.DKK før skat.

4. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt | Kortfristet del af lang- | Langfristet | Restgæld |
|--------------------------------|-------------------|---------------------------------|--------------------|-------------------|
| | 31/12 2025 | fristet gæld | gæld | efter 5 år |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Gæld til realkreditinstitutter | 18.817.553 | 1.464.051 | 17.353.502 | 10.961.463 |
| Deposita | 1.336.470 | 0 | 1.336.470 | 0 |
| | 20.154.023 | 1.464.051 | 18.689.972 | 10.961.463 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.818 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 63.100 t.kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 25.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Oplysninger om dagsværdi

| | Investerings- ejendomme | Afledte finansielle instrumenter |
|--|------------------------------------|---|
| | kr. | kr. |
| Dagsværdi ultimo | <u>63.100.000</u> | <u>1.740.720</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>4.753.753</u> | <u>0</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen | <u>0</u> | <u>-160.732</u> |
